АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Д -f- ОЬ 2024г. пгт. Мотыгино № 1  -р

О внесении изменений в распоряжение администрации Мотыгинского района
от 30.09.2020 № 317-р «О назначении членов конкурсной комиссии для
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность глав поселений
Мотыгинского района»

В целях проведения выборов Главы Кирсантьевского сельсовета, в связи с
кадровыми изменениями в администрации Мотыгинского района,
производственной необходимостью

1. В распоряжение администрации Мотыгинского района от 30.09.2020
№ 317-р «О назначении членов конкурсной комиссии для проведения
конкурса по отбору кандидатур на должность глав поселений Мотыгинского
района» (далее -  распоряжение) внести следующие изменения:

1.1. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции, согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Временно исполняющий полномочия
Главы Мотыгинского района Ю.В. Мансурова

Сыскж Анна Владимировна
8- ( 391 ) 41 -22 -4-09

Приложение
к Распоряжению администрации
Мотыгинского района
от Д i  О 5. J jO Д Ч №  Ш  -р

Состав

членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур
на должность глав поселений Мотыгинского района

Размыслов Вадим Анатольевич - И.о. заместителя Главы
администрации Мотыгинского района
по общественно-политической работе

Сластенова Наталья Леонидовна - Начальник отдела по управлению
делами администрации Мотыгинского
района

Рукосуева Оксана Юрьевна - Главный специалист отдёла по
управлению делами администрации
Мотыгинского района

С распоряжением ознакомлен,
согласен С4 ’>’) 20 г.

(личная подпись)

С распоряжением ознакомлен,
согласен а 5?

Л 05 20 Ĥ j г-
(лиЧная подпись)

С распоряжением ознакомлен,
согласен /? гУ  а

20 ■ / '  г-
У Х~ 1/

•/(тф&йПодпись)